[bookmark: _GoBack]様式第６号(第25条関係)(物品購入用)
	請　　　　　　　書

宇美町　　　　　　　　　　　殿

下記のとおり物品を納入することを承諾します。

	納期日
	月　　日
	納入先
	課

	品名
	規格
	数量
	単価
	金額
	摘要

	合計

1　契約内容、履行期限及び履行場所　上記のとおり
2　契約金額　　　　￥
　　(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥　　　　　　　　　　)
3　私の責任において契約を解除されたときは、違約金として契約金額の100分の10の金額を納入します。
4　私の責任において納期の遅延をしたときは、遅延損害として遅延日数に応じて1年につき、未納部分の代金の36.5パーセントの金額を納入します。

宇美町長　　　　　殿
年　　月　　日収入
印紙

住所又は所在地
商号、名称又は氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

備考　用紙寸法は、日本工業規格A列4番とする。